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EDİTÖRDEN 

 

“Nûn, Kaleme ve kalemin yazdıklarına andolsun…” (Kalem Sûresi 68/1) 

 

İnsanı var eden ve ona bilmediklerini öğreten, ona kalemle yazmayı öğreten Allah’a 

hamd, ilmi ve hikmeti ümmetine miras bırakan resulüne salât, O’nun izini takip ederek ilme, 

hikmete ve bilgiye hizmet etme yolunda gayret sarf eden ilim erbabına selem edip O’nun adıyla 

başlar, ilmî ve akademik alandaki hayırlı hedeflerimize ulaşmayı murad ederiz.  

 İnsan, yaratılmış varlıklar içerisinde düşünebilen, öğrenmeye açık olan, merak eden, 

kâinatı gözlemleyen ve elde ettiği bilgileri nesilden nesile biriktirerek aktaran yegâne varlıktır. 

Bunu yaparken de kimi zaman sesi ve sözü, kimi zaman yazıyı ve beden dilini kullanır. Ancak şu 

bir gerçektir ki, bilginin aktarılmasında yazının önemi azımsanmayacak kadar çok ve bir o kadar 

da önemlidir. İnsanoğlu medeniyetini bilgi ve hikmet üzerine inşa etmiştir. Bu da yazıyla 

hızlanmış ve gelişmiştir. Yazı, çağımızın en temel iletişim aracı olmuştur. Bilgi, ilim ve hikmet 

yazı sayesinden nesiller boyu aktarılmıştır. 

 Bilginin üretildiği, yorumlandığı, işlendiği ve yeni yeni fikir ve düşüncelerin ortaya 

çıktığı evrensel bir bakış açısı kazandıran Üniversiteler de bilgi paylaşımlarını yazılı materyalleri 

kullanarak gerçekleştirmektedirler. Bu anlamda ülkemizin genç üniversiteleri arasında yer 

almakla birlikte her alanda bilimsel, teknolojik ve çağdaş imkanları kullanarak bilgi ve ilim 

üretmeyi amaç edinmiş olan Ordu Üniversitesi de akademik alanda pek çok dergi çıkarmakta ve 

ürettiği bilgiyi paylaşmaktadır.  Bizler de İlahiyat Fakültesi olarak bu sahaya katkı sağlamak, 

akademisyenlerimizin kendilerini geliştirmelerini, fikirlerini, araştırmalarını ve ilmî birikimlerini 

paylaşabilecekleri, dinî, sosyal ve beşerî alanlarla ilgili çalışmalarını yayımlayabilecekleri bir 

akademik dergi çıkarmayı hedefledik.  

Ordu Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, Mart ve Eylül olmak üzere yılda 2 sayı 

olarak yayımlanan akademik, uluslararası ve hakemli bir dergidir. Yayın dili Türkçe olmakla 

beraber diğer dillerde de (İngilizce, Arapça ve Farsça) yapılan çalışmalar kabul görmektedir. 

Dergi, dini araştırmalar alanına dair (Sosyal ve Beşerî Bilimler/Din) makale, kitap kritiği ve 

sempozyum değerlendirmesi gibi çalışmaları yayınlamayı ve kamuoyu ile paylaşarak bilime katkı 

sağlamayı amaçlamaktadır. Derginin hedef kitlesini akademisyenler, araştırmacılar, lisansüstü 

öğrenciler ve ilgili akademik kurum ve kuruluşlar oluşturmaktadır. 

Dergimizin kuruluşuna ve yayın hayatına başlamasına katkıda bulunan Ordu Üniversitesi 

eski rektörü Prof. Dr. Ali AKDOĞAN’a, dergimizin imtiyaz sahibi Ordu Üniversitesi Rektörü ve 

İlahiyat Fakültesi Dekan vekili Prof. Dr. Orhan BAŞ’a, ayrıca, teknik destek sağlayan Doç. Dr. 

Mehmet ŞAHİN’e, danışman hocalarımıza, yönetim kurulumuza, alan, dil ve mizanpaj 

editörlerimize, hakemlerimize ve katkı sunan tüm yazarlarımıza ayrı ayrı teşekkür ederiz.  

 

 

                                                                                          Dr. Öğr. Üyesi Yunus YAZICI 

                                                                                                  Editör 

 

 



 

 

Takdim 

 

Bir toplumda iyi eğitilmiş insanlar, kalkınmayı hızlandırıcı ve üretici bir görev 

üstlenmektedir. Nitelikli ve kaliteli insan yetiştirmenin de en önemli yolu şüphesiz ki nitelikli 

donanımlara ve sisteme sahip iyi bir eğitimi almaktır. Bu nedenle üniversiteler ülke, bölge ve 

şehir kalkınmasında önde olan üst düzey eğitim kurumlardır. Ordu Üniversitesi, toplum içerisinde 

insanların bilgilerini artıran ve daha nitelikli hale getiren bir kurum olduğu kadar, ekonomik ve 

sosyal kalkınmanın bir sonucu olarak da artan maddi ve manevi alandaki talebi karşılayarak 

bireylerin yaşam seviyelerini yükselten ve bu konuda yeniliklerin öncüsü olmayı hedefleyen bir 

kurumdur. Üniversitemiz, bugün toplumumuzun temelini oluşturan eğitimin, kalkınma için bir 

güç ve değer kaynağı olmasından hareketle nitelikli bireyler yetiştirmeyi, içinde bulunduğumuz 

bilgi ve teknoloji çağında, toplumumuzun sahip olduğu eğitimin niteliğini arttırma noktasında 

sürekli kendini yenilemeyi amaçlamaktadır. 

İlahiyat Fakülteleri bu anlamda çok boyutlu çalışma alanlarına sahip yükseköğretim 

kurumlarıdır. Öncelikle bu kurumlar, dinin bilimsel yorumunu yaparak dini anlamda bilimsel bilgi 

üretmektedir. Diğer yandan ilahiyat fakülteleri, yükseköğretim sistemimiz içerisinde din eğitimi-

öğretimi gerçekleştirilen kurumlardır. Buralarda aynı zamanda, yaygın din eğitimi alanına 

personel yetiştirilmektedir. İlahiyat Fakültelerinin eğitim-öğretim tarihimiz içerisinde önemli 

görevler icra ettiği bir gerçektir. Akademik ortamda bu fakültelerin gerçekleştirmesi gereken 

görevler arasında, yükseköğretim düzeyinde din eğitimi ve öğretimi görevini yürütme, nitelikli 

proje ve araştırmalar gerçekleştirip bilim dünyasına kazandırma ve öğretim elemanları ile 

mezunlar vasıtasıyla toplumun dini ihtiyaçlarına cevap vermek de bulunmaktadır. Bu kapsamda 

ilahiyat fakülteleri yaygın din eğitimi alanının kurumsal yönü, ülkemiz insanının manevi 

bakımdan nitelikli bir biçimde geliştirilmesi açısından büyük bir önemi haizdir. Ordu Üniversitesi 

İlahiyat Fakültesi, 2012 yılında kurulduğu günden itibaren, söz konusu hizmetlerin 

gerçekleştirilmesini özveri ve titizlikle sağlamaya çalışmaktadır. Bununla birlikte gerek din 

hizmetlerinin gerçekleştirilmesinde gerekse toplumu oluşturan bireylerin din konusunda 

bilgilendirilmesi, aydınlatılması, sosyokültürel gelişme ve dönüşümler çerçevesinde bireylerin ve 

toplumun ihtiyaç ve beklentilerini karşılamaya gayret göstermektedir. 

Ülkemiz akademisinde ilahiyat fakülte dergileri akademisyenlerin makale düzeyindeki 

araştırmalarının görünür ve ulaşılabilir olmasını sağlayan, yazarların görüşlerini, araştırma 

bulgularını müzakereye açtığı ve böylece alanına katkı sağlamayı hedeflediği akademik yazın 

platformlarıdır. İlk sayısıyla yayın hayatına başlayan dergimiz ise bu amaçların yanında, başta 

İslami ilimler olmak üzere din, felsefe ve sanat alanlarında özgün ve objektif; dil, yöntem ve 

kaynak açısından donanımlı; doğru, tutarlı, etik ve objektif niteliklerine sahip araştırmalara yer 

vermeyi hedeflemektedir. 

Bu vesileyle Ordu Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergimizin yayın hayatına başlamasını 

tebrik eder, hayırlara vesile olmasını temenni ederim.                                     

 

                                                                                                Prof. Dr. Orhan BAŞ 

                                                                                                  Rektör 

 


